
 

 

UCHWAŁA NR 777/XLIII/2013 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 24 października 2013 r. 

w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Pomocy Osobom z Problemami Alkoholowymi w Częstochowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 11  ust.  2 w zw. z art. 12 ust. 2   

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jt. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala:  

§ 1. Nadać statut Ośrodkowi Pomocy Osobom z Problemami Alkoholowymi w Częstochowie 

ul. Sikorskiego 78, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc statut Ośrodka Pomocy Osobom z Problemami Alkoholowymi w Częstochowie 

ul. Sikorskiego 78/80, przyjęty uchwałą nr 59/VIII/2003 Rady Miasta Częstochowy z dnia 3 marca 2003 r. 

w sprawie przekształcenia Izby Wytrzeźwień w Częstochowie w Ośrodek Pomocy Osobom z Problemami 

Alkoholowymi w Częstochowie wraz ze zmianami przyjętymi uchwałą Nr 337/XXIX/2004 z dnia 

05.04.2004 r., uchwałą Nr 979/LX/2006 z dnia 26.06.2006 r. oraz uchwałą Nr 143/X/2011 z dnia 30.06.2011 r.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Częstochowy 

 

 

Zdzisław Wolski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 października 2013 r.

Poz. 6237



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6237



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6237


		2013-10-29T09:21:06+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




